

(1) 初次报价一览表

采 购 人：浙江交通职业技术学院

项目名称：数字公路应用技术浙江省工程研究中心展陈项目

项目编号：QSZB-Z(F)-C24347(CS)L

序号	名称	品牌	规格型号 或具体服务	产地	数量	单价（元）	金额（元）
定制采购类							
1	展厅	定制	定制木饰面柜子 /成品采购 /1500*450*2400 mm	杭州	9 组	3980	35820
2	展厅	定制	定制吊柜/成品 采购/布艺软包 /2600*450*550 mm	杭州	2 组	3980	7960
3	展厅	定制	地柜/成品采购/ 布艺软包 /2600*450*550 mm	杭州	2 组	3980	7960
4	展厅	定制	吧台/成品采购/ 木饰面/金属腿 /5180*600*750 mm	杭州	1 项	18900	18900
5	展厅	定制	定制造型艺术灯 具/成品采购	杭州	20 套	670	13400
6	其他	/	项目综合措施费 用/运输/安装	杭州	474m2	100	47400
定制展陈类清单							
1	室外	森泰	户外造景/假山/ 场景造景	杭州	141m2	380	53580
2	室内展陈	定制	定制造型铝合金 方通格栅背景/ 名人名言展示/ 金属标语/氟碳 漆	杭州	50.22m2	380	19083.6
3	室内展陈	定制	12mm 木饰面背 景/造型定制/基 层	杭州	33.97m2	900	30573
4	室内展陈	定制	艺术涂料/基膜 三遍	杭州	1 项	16060	16060
5	室内展陈	定制	3mm 透明亚克力	杭州	1 项	4700	4700

			+8mm 高密度 PVC 雕刻喷漆				
6	室内展陈	定制	钢化玻璃/超透 彩白彩/水晶雕 刻字	杭州	18.8 m ²	1300	24440
7	室内展陈	定制	1、宣绒布 UV/5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆 +8mm 高密度 PVC 雕刻黏贴/金属 板烤漆定制公路 滑轨/U 型槽亚 克力历程面板定 制（后期可更换 内容）	杭州	39.65 m ²	1200	47580
8	室内展陈	定制	宣绒布 UV/3mm 磨砂亚克力+8mm 高密度 PVC 雕刻 黏贴/定制球形 吸塑弧形亚克力 半球+画面	杭州	16 m ²	850	13600
9	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻 /金属板切割+强 磁吸	杭州	14.58 m ²	800	11664
10	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻 /金属板切割/强 磁吸	杭州	15.06 m ²	800	12048
11	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻 /金属板切割+强 磁吸	杭州	16.55 m ²	800	13240
12	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻 /木工板烤漆/亚 克力证书复刻	杭州	14.79 m ²	800	11832
13	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻	杭州	11.08 m ²	800	8864

			/金属板切割/强磁吸				
14	室内展陈	定制	5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻	杭州	34.7 m ²	750	26025
15	室内展陈	定制	宣绒布 UV/高密度 PVC 雕刻喷漆/3+8mm 透明亚克力广告钉/写真画面	杭州	14.2 m ²	800	11360
16	室内展陈	定制	宣绒布 UV/5mm 高密度 PVC 雕刻烤漆+8mm 高密度 PVC 雕刻黏贴	杭州	32.94 m ²	800	26352
17	室外展陈	定制	1.2mm 厚镀锌板切割/折弯/氟碳漆/加厚 PVC 板雕刻	杭州	1 项	16880	16880

说明：▲采购人将以合同形式有偿取得货物、工程和服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务。

总价（人民币元）

小写：¥479321.6 元

大写：肆拾柒万玖仟叁佰贰拾壹元陆角元整

说明：

1. 初次报价一览表应按照本磋商文件“第三章 供应商须知”关于“磋商报价”的规定填写；
- ★2. 服务项目不涉及提供货物的，规格型号、品牌、制造商、产地的可不填写；
- ★3. 联合体其他成员承担的部分、分包单位承担的部分，应在表中列明。

供应商名称（电子签名/公章）：杭州半圆零露广告有限公司

日期：2024 年 10 月 30 日